
Município de Ocauçu 
         

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516 
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01 

 

“ Ocauçu Cidade Amiga ” 
——’’’’—— 

 

 

E-mail: prmno@uol.com.br   ocaucu@uol.com.br                            Site: www.ocaucu.sp.gov.br 

= PORTARIA N.º 026/2019 DE 17 DE SETEMBRO DE 2.019 = 
 

(DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO 
DE BEM MOVEL). 
 
ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, 
Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas por lei, 

 
RESOLVE:  

 
Artigo 1.° - C O N S T I T U I R Comissão Especial de Avaliação de Bem Móvel, constituída por dois 
representantes do Município de Ocauçu e um representante da Sociedade Civil, para atuar na análise e 
emissão de parecer acerca das condições do veículo Objeto da Licitação “Carta Convite 006/2019” 
oriunda do Processo Licitatório 059/2019, composta pelas pessoas abaixo relacionadas, sob a 
Presidência do Primeiro. 
 
1. Daniel Cecci, Operador de Maquina, inscrito sob o CPF n°.: 222.873.448-96 e RG n°.: 34.170.774-0 
SSP/SP. 
 
2. Jose Greco, Diretor Municipal de Transportes, inscrito sob o CPF n°.: 707.043.178-34 e                          
RG n°.: 06.758.731-8 SSP/SP.  
 
3. Valdir Grecco, Mecânico (Representante da Sociedade Civil), inscrito sob o CPF n°.: 151.615.788-
58 e RG n°.: 17.378.892-0 SSP/SP. 
 
Artigo 2.º - Considerar de relevância os serviços prestados pelos integrantes da Comissão Especial de 
Avaliação de Bem Móvel, sem ônus para os cofres públicos. 
 
Artigo 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 17 DE SETEMBRO DE 2019. 
  
 
                                                                                           ________________________________ 
         Alesandra Colombo Marana  
         - Prefeita Municipal - 
 

(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, do Município de Ocauçu, em data 
supra).                           
                                                                                                                                                                                                   
                                                                                   _____________________________ 
                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo 

                                  - Secretário Municipal de Administração – 

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br

